

Nr. 315/28.06.2021
HOTĂRÂREA nr. _____
din _____ 2021

privind acordarea unui mandat special reprezentantului Unității Administrativ – Teritoriale Municipiul Arad, în adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad, pentru aprobarea scoaterii din funcțiune, valorificării și casării unor bunuri aflate în patrimoniul S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad

Având în vedere inițiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în Referatul de aprobare nr. 50051/25.06.2021,

Analizând Raportul comun al Direcției Autorizare și Guvernanță Corporativă și Direcției Tehnice înregistrat sub nr. 50056/25.06.2021,

Văzând adresa S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad nr. 1976 /17.06.2021, înregistrată la Primăria Municipiului Arad sub nr. 48177/17.06.2021, prin care solicită acordarea unui mandat special reprezentantului Unității Administrativ Teritoriale - Municipiul Arad în Adunarea Generală a Acționarilor la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad,

Ținând seama de prevederile Deciziei nr. 8/15.06.2021 a Consiliului de Administrație de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad privind aprobarea scoaterii din funcțiune și valorificarea prin procedura de casare a unor bunuri aflate în patrimoniul SC CET Hidrocarburi SA Arad,

În conformitate cu prevederile art. 125 alin. (1) din Legea nr. 31/1990 a societăților, republicată, cu modificările și completările ulterioare, și cele ale art. 2 alin. (5) lit. h) și alin. (7) lit. b) din Dispoziția Primarului Municipiului Arad nr. 147/2021,

Luând în considerare prevederile art. 15 alin. (1) lit. m) din Actul Constitutiv al S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad,

Conform art. 17 - 23 din Legea nr. 15/1994 privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale și necorporale, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

În temeiul art. 92, art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. d), alin. (7) lit. n), art. 132, art.139 alin. (1), alin. (3) lit. h) și art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD
adoptă prezenta
HOTĂRÂRE

Art.1. Se mandatează reprezentantul Unității Administrativ Teritoriale - Municipiul Arad, în adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad să probe scoaterea din funcțiune, valorificarea și casarea bunurilor aflate în patrimoniul societății, în valoare totală de 215.836,41 lei, menționate în Anexele 1-9, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. La scoaterea din funcțiune a mijloacelor fixe se vor avea în vedere prevederile Legii nr. 15/1994, privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale și necorporale, republicată, cu modificările și completările ulterioare.

Art. 3. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către reprezentantul Unității Administrativ Teritoriale - Municipiul Arad în Adunarea Generală a Acționarilor la SC CET Hidrocarburi SA Arad și de către conducerea societății, și se comunică tuturor celor interesați de către Serviciul Administrație Publică Locală.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

SECRETAR GENERAL

PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD

Nr. _____ / _____

În temeiul art. 136 alin. (1) și alin. (8), lit. a), din O.U.G. nr. 57/2019, privind Codul administrativ și al Regulamentului de Organizare și Funcționare al Consiliului Local Municipal Arad, propun aprobarea, de către Consiliul Local al Municipiului Arad, a proiectului de hotărâre *privind acordarea unui mandat special reprezentantului Unității Administrativ – Teritoriale Municipiul Arad, în adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad pentru aprobarea scoaterii din funcțiune, valorificarea și casarea unor bunuri aflate în patrimoniul S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad*, în susținerea căruia formulez prezentul

REFERAT DE APROBARE

Având în vedere adresa S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad nr. 1976/17.06.2021, înregistrată la Primăria Municipiului Arad sub nr. 48177/17.06.2021, prin care solicită acordarea unui mandat special reprezentantului Unității Administrativ – Teritoriale Municipiul Arad, în adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad,

Ținând seama de prevederile Deciziei nr. 8/15.06.2021 a Consiliului de Administrație de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad privind aprobarea scoaterii din funcțiune și valorificarea prin procedura de casare a unor bunuri aflate în patrimoniul SC CET Hidrocarburi SA Arad,

Luând în considerare prevederile art. 17 - 23 din Legea nr. 15/1994 privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale și necorporale, republicată,

PROPUN

Acordarea unui mandat special reprezentantului Unității Administrativ Teritoriale - Municipiul Arad, în adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad să aprobe scoaterea din funcțiune, valorificarea și casarea bunurilor aflate în patrimoniul societății, menționate în Anexele 1-9 la proiectul de hotărâre.

Scoaterea din funcțiune a mijloacelor fixe se va face cu respectarea Legii nr. 15/1994, privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale și necorporale, republicată, cu modificările și completările ulterioare.

PRIMAR
Călin BIBART

Primăria Municipiului Arad
Direcția Tehnică
Biroul Energetic
Direcția Autorizare și Guvernanță Corporativă
Serviciul Societăți Comerciale
Nr. _____ / _____

RAPORT DE SPECIALITATE

Considerente tehnice si economice:

Prin adresa nr. 1976/17.06.2021, înregistrată la Primăria Municipiului Arad sub nr. 48177 / 17.06.2021, S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad solicită, în baza prevederilor Deciziei nr. 8/15.06.2021 a Consiliului de Administrație, acordarea unui mandat special reprezentantului U.A.T. Municipiul Arad în A.G.A. la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad pentru scoaterea din funcțiune și valorificarea prin procedura de casare a unor bunuri (mijloace fixe, obiecte de inventar de natura mijloacelor fixe și obiecte de inventar în folosință), aflate în patrimoniul SC CET Hidrocarburi SA Arad, menționate în Anexele 1-9 la adresă. Acestea au fost propuse la casare de către comisiile de inventar, care au efectuat inventarierea patrimoniului întreprinderii publice la sfârșitul anului 2020.

Valoarea de inventar (contabilă) totală a bunurilor, care nu mai corespund din punct de vedere funcțional și nu mai pot fi utilizate în procesul de producție, este de 215.836,41 lei.

Din datele înscrise în Anexa 2 rezultă că mijloacele fixe menționate în aceasta nu sunt amortizate integral.

Considerente juridice:

- art. 132 din din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ

- art. 125 alin. (1) din Legea nr. 31/1990 a societăților, cu modificările și completările ulterioare

- art. 2 alin. (5) lit h) si alin. (7) lit. b) din Dispoziția Primarului Municipiului Arad nr. 147/2021

- art. 15 alin. (1) lit. m) din Actul Constitutiv al S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad

- art. 17 - 23 din Legea nr. 15/1994 privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale și necorporale, republicată

Având în vedere considerentele expuse mai înainte,

PROPUNEM

Acordarea unui mandat special reprezentantului Unității Administrative – Teritoriale Municipiul Arad, în adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad să aprobe scoaterea din funcțiune, valorificarea și casarea bunurilor aflate în patrimoniul societății, în valoare totală de 215.836,41 lei, conform documentației comunicată de operatorul economic, care face parte integrantă din prezentul raport.

Scoaterea din funcțiune a mijloacelor fixe se va face cu respectarea Legii nr. 15/1994, privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale și necorporale, republicată, cu modificările și completările ulterioare.

Director Executiv
Portaru Elena

Șef Birou
Palcu Lucian

Director Executiv
Barbura Eliza

Șef Serviciu
Neamțiu Corneliu

Consilier
Mețcas Cristian

Vizat
Serviciul Juridic, Contencios

ANEXA 1 la Hotararea nr. _____ / _____
a Consiliului Local al Municipiului Arad

**MIJLOACE FIXE AMORTIZATE PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCTIUNE
SI VALORIFICATE PRIN PROCEDURA DE CASARE - H**

Nr. crt.	Denumire mijloc fix si caracteristici principale	Nr. buc.	Cod clasif.	GRUPA	Nr. inventar	Valoare de inventar 12/31/2020	Valoare ramasa de amortizat 12/31/2020	Anul P.I.F.	Uzura scriptica %	Locul unde se afla mijlocul fix
1	STATIE PORTABILA MOTOROLA P080-16 CANALE	1	2, 1,22, 6,1	2	210458	1006.60	0	2001	100	SECTOR ADMINISTRATIV
2	STATIE PORTABILA MOTOROLA P080-16 CANALE	1	2, 1,22, 6,1	2	210467	1006.60	0	2001	100	SECTOR ADMINISTRATIV
3	COPIATOR KONICA MINOLTA BIZHUB 215	1	3. 2. 1	3	300036	5970.00	0	2014	100	BIROU PATRIMONIU-GESTIUNI
4	CALCULATOR HP VECTRA+MONITOR PLAT ASUS	1	2. 2. 9	2	220150	5314.30	0	2001	100	BIROU SISTEM INTEGRAT MANAGEMENT
TOTAL					TOTAL	13297.50				

ANEXA 2 la Hotararea nr. _____ / _____
a Consiliului Local al Municipiului Arad

**MIJLOACE FIXE NEAMORTIZATE PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCTIUNE
SI VALORIFICATE PRIN PROCEDURA DE CASARE - T**

Nr. crt.	Denumire mijloc fix si caracteristici principale	Nr. buc.	Cod clasif.	GRUPA	Nr. inventar	NR. INV. COMP.	Valoare de inventar 12/31/2020	Valoare ramasa de amortizat 12/31/2020	Anul P.I.F.	Uzura scriptica %	Locul unde se afla mijlocul fix
1	INSTALATIE DE ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA 0.4KV A PT.10	1	1. 7. 1. 3	1	100435	100435.00	15241.20	4064.40	2009	73.33	PUNCT TERMIC NR.10
				TOTAL			15241.20				

ANEXA 3 la Hotararea nr. _____ / _____
a Consiliului Local al Municipiului Arad
ANEXA 3 la Hotararea nr. _____ / _____
a Consiliului Local al Municipiului Arad

**MIJLOACE FIXE AMORTIZATE PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCTIUNE
SI VALORIFICATE PRIN PROCEDURA DE CASARE - T**

Nr. crt.	Denumire mijloc fix si caracteristici principale	Nr. buc.	Cod clasif.	GRUPA	Nr. inventar	NR. INV. COMP.	Valoare de inventar 12/31/2020	Valoare ramasa de amortizat 12/31/2020	Anul P.I.F.	Uzura scriptica %	Locul unde se afla mijlocul fix
1	SISTEM RACIRE YUTEU	1	2. 1.17. 3. 1	2	210515	210515.00	1634.00	0.00	2003	100	BIROU PATRIMONIU-ADM.
2	TAHOGRAF DETIA 28	1	3. 4	3	300031	60561.00	3072.41	0.00	2004	100	TRANSPORT-DISTRIBUTIE
3	RECIPIENT INCHIS 2000 L	1	2. 1.16. 6	2	210790	9902126	1.88	0.00	2005	100	P.T. NR.21
4	RECIPIENT DESCHIS 2000 L	1	2. 1.16. 6	2	210791	9902123	6.14	0.00	2005	100	P.T. NR.21
5	POMPA ALFA CIP 40	1	2. 1.17. 1. 1. 2	2	210742	60577.00	6764.19	0.00	2004	100	FORMATIA D1-PIRV M.
6	POMPA PCN 32-150 NF	1	2. 1.17. 1. 1. 1	2	210598	60239.00	1840.00	0.00	1999	100	FORMATIA D4-ORZ O.
7	INVERTOR GENESIS 1500 MMA KIT	1	2. 1. 5. 5	2	210732	60565.00	2929.53	0.00	2004	100	DISPECERAT
8	INVERTOR SUDARE MILLER CST 280 SERIA LG 450006 G	1	2. 1. 5. 5	2	210842	210842	14850.00	0.00	2006	100	DISPECERAT
TOTAL					TOTAL		31098.15				

ANEXA 4 la Hotararea nr. _____ / _____
a Consiliului Local al Municipiului Arad

**OBIECTE DE INVENTAR DE NATURA MIJLOACELOR FIXE PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCTIUNE
SI VALORIFICATE PRIN PROCEDURA DE CASARE - H**

CONT 8035.04.0001

Nr. crt.	Denumire si caracteristici principale	Nr. buc.	Nr. inventar	VALOARE	Anul P.I.F.	Uzura scriptica %	Locul unde se afla OB.INV.NAT.M.FIXE
1	STINGATOR G6	1	3 97824	2.52	1988	100	EXPL. TERMOMECANICA
2	STINGATOR G6	1	3 97903	2.52	1988	100	EXPL. TERMOMECANICA
3	STINGATOR G6	1	3 97955	2.52	1988	100	EXPL. TERMOMECANICA
4	STINGATOR G6	1	3 97956	2.52	1988	100	EXPL. TERMOMECANICA
5	STINGATOR G6	1	3 97957	2.52	1988	100	EXPL. TERMOMECANICA
6	STINGATOR G6	1	3 97958	2.52	1988	100	EXPL. TERMOMECANICA
7	STINGATOR G6	1	3 97959	2.52	1988	100	EXPL. TERMOMECANICA
8	STINGATOR G6	1	3 97960	2.52	1988	100	EXPL. TERMOMECANICA
9	STINGATOR G6	1	3 97962	2.52	1988	100	EXPL. TERMOMECANICA
TOTAL				22.68			

ANEXA 5 la Hotararea nr. _____ / _____
a Consiliului Local al Municipiului Arad

**OBIECTE DE INVENTAR DE NATURA MIJLOACELOR FIXE PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCTIUNE
SI VALORIFICATE PRIN PROCEDURA DE CASARE - T**

CONT 8035.04.0002

Nr. crt.	Denumire si caracteristici principale	Nr. buc.	Nr. inventar	VALOARE	Anul P.I.F.	Uzura scriptica %	Locul unde se afla mijlocul fix
1	CALCULATOR+MONITOR MIRO	1	34 57961	400.00	2008	100	BIROU PROIECTARI
TOTAL				400.00			

**OBIECTE DE INVENTAR DE NATURA MIJLOACELOR FIXE PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCTIUNE
SI VALORIFICATE PRIN PROCEDURA DE CASARE - T**

CONT 8035.04.0003

Nr. crt.	Denumire si caracteristici principale	Nr. buc.	Nr. inventar	VALOARE	Anul P.I.F.	Uzura scriptica %	Locul unde se afla mijlocul fix
1	ALIMENTATOR RADIO TELEFON	1	1009512	6.95	1997	100	DISPECERAT
2	CLESTE MOX A	1	1004618	1.05	1997	100	DISPECERAT
3	CLESTE MOX B	1	1004622	1.05	1997	100	DISPECERAT
4	MENGHINA 150 MM	1	1044672	4.06	1997	100	DISPECERAT
5	POLIZOR 150-550 W	1	1044650	3.19	1997	100	DISPECERAT
TOTAL				16.30			

ANEXA 7 la Hotararea nr. _____ / _____
a Consiliului Local al Municipiului Arad

**MIJLOACE FIXE AMORTIZATE PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCTIUNE
SI VALORIFICATE PRIN PROGRAMUL RABLA(sau PROCEDURA DE CASARE) - T**

Nr. crt.	Denumire mijloc fix si caracteristici principale	Nr. buc.	Cod clasif.	GRUPA	Nr. inventar	NR. INV. COMP.	Valoare de inventar 12/31/2020	Valoare ramasa de amortizat 12/31/2020	Anul P.I.F.	Uzura scriptica %	Locul unde se afla mijlocul fix
1	DACIA DOUBLE CAB 1,9D DC E1 MET (AR 35 CET)	1	2.3.2.2.1	2	230160		16874.77	0.00	2005	100	TRANSPORT-DISTRIBUTIE
2	DACIA DOUBLE CAB 1,9D DC E1 MET (AR 34 CET)	1	2.3.2.2.1	3	230158		16874.77	0.00	2005	100	TRANSPORT-DISTRIBUTIE
3	DACIA DOUBLE CAB 1,9D DC E1 MET (AR 33 CET)	1	2.3.2.2.1	2	230156		16777.46	0.00	2005	100	TRANSPORT-DISTRIBUTIE
TOTAL					TOTAL		50527.00				

ANEXA 8 la Hotararea nr. _____ / _____
a Consiliului Local al Municipiului Arad

**MIJLOACE FIXE AMORTIZATE PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCTIUNE
SI VALORIFICATE PRIN PROGRAMUL RABLA (sau PROCEDURA DE CASARE) - H**

Nr. crt.	Denumire mijloc fix si caracteristici principale	Nr. buc.	Cod clasif.	GRUPA	Nr. inventar	Valoare de inventar 12/31/2020	Valoare ramasa de amortizat 12/31/2020	Anul P.I.F.	Uzura scriptica %	Locul unde se afla mijlocul fix
1	AUTOTURISM RENAUL MEGANE CLASSIC 1,9 DTI-RTE (AR 11 CET)	1	2.3.2.1.1	2	230109	32791.30	0.00	2000	100	TRANSPORT-DISTRIBUTIE
TOTAL					TOTAL	32791.30				

PROPUNERI CASARI INVENTAR 31,12,2020
OBIECTE DE INVENTAR IN FOLOSINTA -G. 81
CONT 8035,01,0001

NR. CRT	COD_PROD	DEN_PROD	UM	PRET	CANTIT.	VALOARE
1	42968100-0.0001	APARAT APA PLATA	BUC	1420.00	1.00	1420.00
2	42416130-5.0001	APARAT DE RIDICAT TIRFON PT	BUC	3.07	1.00	3.07
3	38651000-3.0006	APARAT FOTO DIGITAL BENQ AC100 14MP	BUC	189.52	2.00	379.04
4	34328410-5.0001	BALIZA CU FOLIE	BUC	60.54	5.00	302.70
5	42652000-1.0002	BIAX TIP 906	BUC	486.80	1.00	486.80
6	34430000-0.0004	BICICLETA DHS	BUC	320.00	4.00	1280.00
7	39121100-7.0036	BIROU B 5 V3 S	BUC	105.00	1.00	105.00
8	38420000-5.0001	BOLOBOC 800 MM	BUC	29.80	1.00	29.80
9	44150000-8.0071	BURG.SP.CU COADA CIL.10.2-22	BUC	0.30	22.00	6.60
10	44510000-8.0137	BURGHIU CENTRARE O 3,15	BUC	19.35	1.00	19.35
11	44510000-8.0136	BURGHIU CENTRARE O 4	BUC	29.84	1.00	29.84
12	44150000-8.0008	BURGHIU CU COADA CONICA	BUC	0.25	21.00	5.25
13	44150000-8.0007	BURGHIU CU NCOADA CIL. 3.1-4.2-5	BUC	0.25	15.00	3.75
14	44150000-8.0070	BURGHIU SPIRALA CU CAODA CIL	BUC	0.20	30.00	6.00
15	38410000-2.0003	CEAS COMPARATOR 0.01 MM-0-10MM	BUC	56.64	1.00	56.64
16	39254120-4.0001	CEAS DE PERETE	BUC	7.48	1.00	7.48
17	44512500-7.0006	CHEI COMBinate	BUC	0.29	6.00	1.74
18	44512500-7.0008	CHEI FIXE	BUC	0.25	30.00	7.50
19	44512500-7.0022	CHEI INELARE DREPTE	BUC	0.10	5.00	0.50
20	44522200-7.0004	CHEI INELARE SOC	BUC	0.10	5.00	0.50
21	44512500-7.0029	CHEI TUBULARE	BUC	0.10	5.00	0.50
22	44511000-5.0033	CHEIE CU ROLA 46-480	BUC	62.16	2.00	124.32
23	44522200-7.0027	CHEIE FLEX MARE	BUC	17.74	1.00	17.74
24	44522200-7.0008	CHEIE FRANCEZA	BUC	4.59	1.00	4.59
25	44512500-7.0112	CHEIE HEXAGONALA 7.0 MM	BUC	25.81	1.00	25.81
26	44512500-7.0113	CHEIE HEXAGONALA 8.0 MM	BUC	25.81	1.00	25.81
27	35100000-5.0004	CHINGA ANCORARE 1 TO	BUC	120.00	2.00	240.00
28	44512300-5.0003	CIOCAN	BUC	0.10	1.00	0.10
29	44512300-5.0006	CIOCAN 2 KG	BUC	21.01	1.00	21.01
30	44512300-5.0006	CIOCAN 2 KG	BUC	24.98	1.00	24.98
31	42661100-8.0002	CIOCAN DE LIPIT 250	BUC	57.65	1.00	57.65
32	42661100-8.0005	CIOCAN DE LIPIT 80 W	BUC	75.91	1.00	75.91
33	38341300-0.0003	CLAMPMETRU DIGITAL	BUC	665.70	1.00	665.70
34	44512200-4.0008	CLESTE COMB 200	BUC	1.93	1.00	1.93
35	44512200-4.0011	CLESTE COMBINAT 200	BUC	58.82	1.00	58.82
36	44512200-1.0011	CLESTE ELECTROD 400A	BUC	32.15	1.00	32.15
37	44512200-4.0022	CLESTE INEL SIGUR. ALEZAJ C19	BUC	81.00	1.00	81.00
38	44512200-4.0023	CLESTE INEL SIGUR. ARBORE A 19	BUC	90.16	1.00	90.16
39	44512200-4.0033	CLESTE PATENT	BUC	14.71	1.00	14.71
40	44512200-4.0093	CLESTE POPNIT	BUC	80.65	1.00	80.65
41	44512200-1.0004	CLESTE PORTELECTROD 200 A	BUC	29.80	1.00	29.80
42	44512200-1.0004	CLESTE PORTELECTROD 200 A	BUC	28.00	2.00	56.00
43	44512200-4.0040	CLESTE REGLABIL MAKY	BUC	22.26	1.00	22.26
44	44512200-1.0005	CLESTE SUDURA 300 A	BUC	27.22	1.00	27.22
45	44512200-1.0006	CLESTE SUDURA 500 A MASA	BUC	18.55	1.00	18.55
46	44512200-4.0090	CLESTE SUEDEZ 1"	BUC	174.90	1.00	174.90
47	44512200-4.0002	CLESTE SUEDEZ 1 1/2"	BUC	133.06	1.00	133.06
48	44512200-4.0047	CLESTE SUEDEZ 2"	BUC	151.26	1.00	151.26
49	44512200-4.0056	CLESTE TEAVA 3"	BUC	316.85	1.00	316.85
50	39000000-2.0004	COMODA 407-02	BUC	168.35	1.00	168.35
51	39000000-2.0007	COMODA 507-02	BUC	87.70	1.00	87.70
52	34992200-9.0002	CON REFLECTORIZANT	BUC	17.30	5.00	86.50
53	39000000-2.0020	CORP MOBIL CM 111 S	BUC	9.80	1.00	9.80
54	44510000-8.0034	CUTIT STRUNG	BUC	2.00	16.00	32.00

55	44510000-8.0140	CUTIT STRUNG 20X20X125	BUC	31.45	5.00	157.25
56	44510000-8.0143	CUTIT STRUNG 20X20X125	BUC	32.26	5.00	161.30
57	44510000-8.0138	CUTIT STRUNG 25X16X140	BUC	35.08	5.00	175.40
58	44510000-8.0141	CUTIT STRUNG 25X16X160	BUC	65.32	5.00	326.60
59	44510000-8.0139	CUTIT STRUNG 25X25X140	BUC	47.98	5.00	239.90
60	44510000-8.0142	CUTIT STRUNG 25X25X140	BUC	50.00	5.00	250.00
61	42641200-3.0002	DISPOZITIV TAIAT GRESIE	BUC	283.19	1.00	283.19
62	39831700-3.0004	DISTRIBUITOR SAPUN JUMBO	BUC	124.27	1.00	124.27
63	39831700-3.0002	DISTRIBUITOR SAPUN SPUMA	BUC	136.80	1.00	136.80
64	38420000-5.0002	DREPTAR 2M+BOLOBOC	BUC	57.26	1.00	57.26
65	39141300-5.0003	DULAP VESTIAR DUBLU METALIC	BUC	169.99	2.00	339.98
66	39141300-5.0003	DULAP VESTIAR DUBLU METALIC	BUC	199.99	1.00	199.99
67	44511000-5.0050	EXTRACTOR RULMENTI 3 BRATE 30-210 MM	BUC	62.10	1.00	62.10
68	44511000-5.0006	FILIERA	BUC	2.29	11.00	25.19
69	44511000-5.0009	FILIERA M 6	BUC	9.24	1.00	9.24
70	44511000-5.0010	FILIERA M10	BUC	16.80	1.00	16.80
71	44511000-5.0012	FILIERA M8	BUC	13.44	1.00	13.44
72	42652000-1.0029	FLEX GWS 1000	BUC	463.71	1.00	463.71
73	44512000-0.0001	FOARFECA 32 S HENCO	BUC	92.44	1.00	92.44
74	44512000-0.0006	FOARFECA TABLA	BUC	87.56	2.00	175.12
75	39113100-8.0009	FOTOLIU AGRES	BUC	336.20	1.00	336.20
76	44510000-8.0042	FREZA COADA CILINDRICA	BUC	0.10	2.00	0.20
77	44510000-8.0058	FREZE DEGET COADA CONICA	BUC	0.85	2.00	1.70
78	31121200-2.0001	GENERATOR GG3500	BUC	1193.55	1.00	1193.55
79	30232110-8.0010	IMPRIMANTA - PRINTER CANON IX6550	BUC	899.08	1.00	899.08
80	30232110-8.0006	IMPRIMANTA HP LJ 2055 D LASER	BUC	740.00	1.00	740.00
81	30232150-2.0001	IMPRIMANTA HPM 1522 MFP	BUC	714.45	1.00	714.45
82	42662100-5.0006	INVERTOR SUDURA MILLER SI 160	BUC	2145.16	1.00	2145.16
83	31521300-7.0002	LAMPA PORTABILA 24 V	BUC	18.00	1.00	18.00
84	34992200-9.0001	LAMPA SEMNALIZARE	BUC	36.76	1.00	36.76
85	34992200-9.0015	LAMPA SEMNALIZARE CU 1 BATERIE	BUC	51.58	4.00	206.32
86	31527210-1.0001	LANTERNA	BUC	31.09	3.00	93.27
87	31527210-1.0009	LANTERNA PHILIPS	BUC	8.15	1.00	8.15
88	31527210-1.0012	LANTERNA R 12	BUC	19.75	2.00	39.50
89	31527210-1.0012	LANTERNA R 12	BUC	20.59	1.00	20.59
90	39221200-9.0006	LINGURA INOX 32CM	BUC	3.35	5.00	16.75
91	44514100-7.0004	MANER SURUB CLIC 75 M 613701	BUC	96.72	1.00	96.72
92	42637100-1.0001	MASINA DE GAURIT CU ACUMULATOR	BUC	584.03	1.00	584.03
93	30132200-5.0002	MASINA NUMARAT BANCNOTE NEXBIL	BUC	2088.00	1.00	2088.00
94	44530000-4.0005	MENGHINA BANC	BUC	24.30	2.00	48.60
95	38340000-0.0003	MICROMETRU EXTERIOR 0-25	BUC	48.58	1.00	48.58
96	30231310-3.0010	MONITOR AOC E2250	BUC	440.00	1.00	440.00
97	30231310-3.0002	MONITOR LCD 20" 2004	BUC	394.87	1.00	394.87
98	30231310-3.0006	MONITOR LCD SAMSUNG	BUC	594.00	1.00	594.00
99	30231310-3.0007	MONITOR TFT 18.5"	BUC	399.00	2.00	798.00
100	16320000-4.0002	MOTOUNEALTA HUSQVARNA 135R (MOTOCOSITOARE)	BUC	1763.86	1.00	1763.86
101	35113300-2.0001	OPRITOR FLACARA	BUC	85.00	1.00	85.00
102	35113300-2.0003	OPRITOR FLACARA ACETILENA	BUC	70.00	1.00	70.00
103	35113300-2.0002	OPRITOR FLACARA OXIGEN	BUC	70.00	1.00	70.00
104	42141600-5.0006	PALAN CU LANT BRANO	BUC	421.80	1.00	421.80
105	42141600-5.0001	PALAN CU MELC 10T	BUC	0.40	1.00	0.40
106	42141600-5.0002	PALAN ELECTRIC HR 200/400 KG	BUC	630.25	1.00	630.25
107	42141600-5.0003	PALAN MANUAL CU BRAT 0.8 T	BUC	591.00	1.00	591.00
108	42141600-5.0004	PALAN MANUAL CU BRAT 1.5T 1.5M	BUC	466.03	1.00	466.03
109	42141600-5.0005	PALAN MANUAL CU BRAT310/1T 1.5	BUC	617.70	1.00	617.70
110	38416000-4.0003	PH METRU INDUSTRIAL	BUC	0.61	1.00	0.61
111	43830000-0.0002	PIKAMER TITAN 1700W	BUC	667.74	1.00	667.74
112	42661100-8.0006	PISTOL SILICON	BUC	10.27	1.00	10.27
113	42124290-3.0038	POMPA DRENAJ INOX	BUC	300.00	1.00	300.00
114	42120000-6.0001	POMPA PROMAX 40	BUC	1750.00	1.00	1750.00
115	42122430-3.0012	POMPA REETANSARE	BUC	480.58	1.00	480.58
116	44514200-8.0020	RAMA FIERASTRAU	BUC	1.20	1.00	1.20
117	42131140-9.0001	REDUCTOR ACETILENA	BUC	225.00	1.00	225.00

118	42131140-9.0001	REDUCTOR ACETILENA	BUC	239.00	1.00	239.00
119	42131141-6.0002	REDUCTOR ACETILENA	BUC	255.00	2.00	510.00
120	42131141-6.0002	REDUCTOR ACETILENA	BUC	254.00	1.00	254.00
121	42131140-9.0001	REDUCTOR ACETILENA	BUC	256.30	1.00	256.30
122	42131140-9.0005	REDUCTOR ACETILENA R PAT	BUC	150.08	1.00	150.08
123	42131140-9.0003	REDUCTOR OXIGEN	BUC	239.00	1.00	239.00
124	42131140-9.0003	REDUCTOR OXIGEN	BUC	285.00	1.00	285.00
125	42131141-6.0001	REDUCTOR OXIGEN	BUC	250.00	1.00	250.00
126	42131141-6.0001	REDUCTOR OXIGEN	BUC	255.00	1.00	255.00
127	30192200-3.0001	RULETA 5 M	BUC	7.00	1.00	7.00
128	38520000-6.0002	SCANNER HP 4670	BUC	632.80	1.00	632.80
129	44481000-5.0034	SCARA ALUMINIU 3X7 TREPTE	BUC	226.05	1.00	226.05
130	39113000-6.0004	SCAUN 121	BUC	19.51	1.00	19.51
131	39113000-7.0038	SCAUN ALFA GRI	BUC	419.33	1.00	419.33
132	39113000-7.0021	SCAUN MELC 1080 C 73	BUC	99.00	1.00	99.00
133	39113000-7.0024	SCAUN TIP FOTOLIU	BUC	170.00	1.00	170.00
134	44531510-9.0005	SET SURUB ZEBRA]	BUC	189.42	1.00	189.42
135	44512800-0.0002	SET SURUBELNITA	BUC	56.88	1.00	56.88
136	34328410-5.0002	SOCLU DE CAUCIUC	BUC	56.22	5.00	281.10
137	30192153-8.0015	STAMPILA 44035	BUC	58.82	1.00	58.82
138	30192153-8.0003	STAMPILA LD 09/26	BUC	24.58	3.00	73.74
139	30192153-8.0004	STAMPILA LD 10/33	BUC	27.44	2.00	54.88
140	30192153-8.0029	STAMPILA LD 40/16	BUC	35.93	2.00	71.86
141	30192153-8.0028	STAMPILA LP 25	BUC	35.93	1.00	35.93
142	30192153-8.0001	STAMPILA PRINTY 4912	BUC	54.71	2.00	109.42
143	35110000-8.0017	STING.PRES.CU SPUMA TIP S.M.9	BUC	49.00	8.00	392.00
144	35110000-8.0016	STING.PRESURIZ.CAROS.CU SPUMA	BUC	280.00	11.00	3080.00
145	35110000-8.0023	STINGATOARE	BUC	12.65	2.00	25.30
146	35110000-8.0023	STINGATOARE	BUC	28.00	1.00	28.00
147	35110000-8.0025	STINGATOARE P1 M	BUC	11.80	1.00	11.80
148	35110000-8.0026	STINGATOARE P6 (PSI)	BUC	3.12	13.00	40.56
149	35110000-8.0027	STINGATOR AUTO	BUC	33.61	1.00	33.61
150	35110000-8.0033	STINGATOR AUTO 1 KG PL.	BUC	34.58	1.00	34.58
151	35110000-8.0001	STINGATOR C9	BUC	27.70	5.00	138.50
152	35110000-8.0002	STINGATOR CAROSABIL P 50	BUC	980.00	1.00	980.00
153	35110000-8.0003	STINGATOR CU CO 2 TIP G3	BUC	210.00	1.00	210.00
154	35110000-8.0004	STINGATOR CU CO 2 TIP P1	BUC	49.16	1.00	49.16
155	35110000-8.0005	STINGATOR CU CO 2 TIP P6	BUC	89.50	19.00	1700.50
156	35110000-8.0006	STINGATOR CU CO2	BUC	375.00	4.00	1500.00
157	35110000-8.0035	STINGATOR CU PULBERE TIP P6	BUC	70.40	1.00	70.40
158	35110000-8.0034	STINGATOR CU SPUMA TIP SM 9	BUC	71.50	2.00	143.00
159	35110000-8.0032	STINGATOR DE INCENDIU CU CO2 TIP G3	BUC	180.00	1.00	180.00
160	35110000-8.0032	STINGATOR DE INCENDIU CU CO2 TIP G3	BUC	298.00	1.00	298.00
161	35110000-8.0031	STINGATOR DE INCENDIU CU PULBERE SI H2 TIP P6	BUC	71.00	1.00	71.00
162	35110000-8.0031	STINGATOR DE INCENDIU CU PULBERE SI H2 TIP P6	BUC	92.00	6.00	552.00
163	35110000-8.0031	STINGATOR DE INCENDIU CU PULBERE SI H2 TIP P6	BUC	130.00	32.00	4160.00
164	35110000-8.0030	STINGATOR DE INCENDIU CU PULBERE TIP P1	BUC	36.29	2.00	72.58
165	35110000-8.0028	STINGATOR DE INCENDIU TIP 3 CU PULBERE	BUC	71.00	1.00	71.00
166	35110000-8.0029	STINGATOR DE INCENDIU TIP 6 CU PULBERE	BUC	92.00	2.00	184.00
167	35110000-8.0009	STINGATOR G 3 CO3	BUC	78.00	5.00	390.00
168	35110000-8.0010	STINGATOR G 6 CO2	BUC	140.40	5.00	702.00
169	35110000-8.0012	STINGATOR INCENDIU TIP P3	BUC	95.00	2.00	190.00
170	35110000-8.0013	STINGATOR P 50	BUC	318.00	5.00	1590.00
171	35110000-8.0015	STINGATOR P6	BUC	37.80	4.00	151.20
172	35110000-8.0018	STINGATOR PSI TIP P1	BUC	81.20	3.00	243.60
173	35110000-8.0019	STINGATOR SM 50	BUC	306.00	8.00	2448.00
174	35110000-8.0020	STINGATOR SM 9	BUC	42.60	10.00	426.00
175	35110000-8.0021	STINGATOR TIP P2	BUC	94.50	2.00	189.00
176	35110000-8.0022	STINGATOR TIP P3	BUC	112.00	3.00	336.00
177	38340000-0.0006	SUBLER 150	BUC	35.13	1.00	35.13
178	38340000-0.0008	SUBLER ADINCIME 0-300MM	BUC	115.00	1.00	115.00

179	38340000-0.0014	SUBLER MECANIC 0-200MM	BUC	226.89	1.00	226.89
180	42131140-9.0007	SUPAPA OXIGEN	BUC	76.00	2.00	152.00
181	42671000-0.0001	SUPORT ELECTROD	BUC	33.70	1.00	33.70
182	32250000-0.0057	TELEFON LG A225 ORANGE	BUC	13.07	2.00	26.14
183	32250000-0.0068	TELEFON MOBIL LG K4	BUC	427.17	1.00	427.17
184	32250000-0.0026	TELEFON NOKIA 1208	BUC	117.50	1.00	117.50
185	32250000-0.0071	TELEFON NOKIA BLACK DUAL SIM	BUC	99.39	1.00	99.39
186	3225000-0.0002	TELEFON SAMSUNG E2120	BUC	18.93	1.00	18.93
187	32250000-0.0051	TELEFON SAMSUNG E2121 BLACK-ORANGE	BUC	38.02	1.00	38.02
188	32250000-0.0072	TELEFON SAMSUNG GALAXY A10 BLACK	BUC	516.30	1.00	516.30
189	32250000-0.0061	TELEFON SAMSUNG KAI E1170	BUC	89.28	2.00	178.56
190	32250000-0.0061	TELEFON SAMSUNG KAI E1170	BUC	89.28	1.00	89.28
191	31212200-7.0006	TESTER TENSIUNE 12 LED	BUC	273.20	1.00	273.20
192	42410000-3.0001	TIRFOR-BRANO 30-11/3.2 T	BUC	780.00	1.00	780.00
193	44315100-2.0008	TRUSA AUTOGEN SUDARE	BUC	492.00	1.00	492.00
194	44512940-3.0017	TRUSA FILETAT 1/2"-1"	BUC	403.36	1.00	403.36
195	33141620-2.0003	TRUSA MEDICALA DE PRIM AJUTOR	BUC	166.79	1.00	166.79
196	33141620-2.0004	TRUSA MEDICALA PUNCT FIX	BUC	198.82	2	397.64
197	44315100-2.0004	TRUSA OXIGAZ GLOOR	BUC	622.66	1.00	622.66
198	44512940-3.0030	TRUSA SCULE ELECTRICIENI	BUC	111.08	1.00	111.08
199	44315100-2.0027	TRUSA SUDARE OXIACETILENA	BUC	485.00	1.00	485.00
200	42661200-9.0001	TRUSA SUDARE TAIERE	BUC	580.00	1.00	580.00
201	42661200-9.0001	TRUSA SUDARE TAIERE	BUC	1250.00	1.00	1250.00
202	42661200-9.0004	TRUSA SUDARE-TAIERE ACETILENA	BUC	1250.00	2.00	2500.00
203	42661200-9.0004	TRUSA SUDARE-TAIERE ACETILENA	BUC	1190.00	1.00	1190.00
204	42661200-9.0007	TRUSA SUDARE-TAIERE OXI-ACETILENICA	BUC	745.00	1.00	745.00
205	44315100-2.0015	TRUSA SUDURA TAIERE OX	BUC	1128.00	1.00	1128.00
206	44315100-2.0017	TRUSA SUDURA-TAIERE	BUC	754.93	1.00	754.93
207	44315100-2.0007	TRUSA TAIERE 1563	BUC	167.31	1.00	167.31
208	44315100-2.0022	TRUSA TAIERE OXI-ACETILENAA	BUC	410.00	1.00	410.00
209	44315100-2.0022	TRUSA TAIERE OXI-ACETILENAA	BUC	495.00	2.00	990.00
210	42660000-0.0001	TRUSA TUBULARE 1/2"	BUC	784.35	1.00	784.35
211	39295000-6.0004	UMBRELA D=3M	BUC	109.16	3.00	327.48
212	39717000-1.0003	VENTILATOR LUXIM	BUC	40.31	1.00	40.31

TOTAL

72442.28